

System rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce

Autor: Krzysztof Dzwonkowski Data publikacji: 05.08.2020

System rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce informuje o następujących możliwościach rejestracji jako osoba bezrobotna bądź poszukująca pracy:

- 1. Rejestracja elektroniczna**, która polega na wniesieniu do urzędu pracy poprzez platformę www.praca.gov.pl wniosku wraz z załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym. W tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby w urzędzie pracy. Osoba otrzyma na konto www.praca.gov.pl decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy i ewentualnym prawie do zasiłku w formie elektronicznej.
- 2. Prerejestracja**, która polega na złożeniu do urzędu pracy poprzez platformę www.praca.gov.pl wniosku (zgłoszenie danych bezrobotnego) w postaci elektronicznej bez uwierzytelnienia profilem zaufanym czy kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W tej sytuacji system wyznacza termin stawiennictwa w urzędzie w celu dostarczenia wszystkich wymaganych dokumentów i dokonania rejestracji. Rejestracja ta odbywa się w godzinach: 14:00 - 16:00.
- 3. Rejestracja bezpośrednia**, która polega na wizycie w urzędzie w celu osobistego przekazania wszystkich wymaganych dokumentów i danych. Osoba ubiegająca się o zarejestrowanie pobiera w pokoju nr 5 numer określający godzinę rejestracji. Istnieje również możliwość telefonicznej rezerwacji wizyty w urzędzie. Rejestracja bezpośrednia odbywa się w godzinach: 8:00 - 14:00.

Wszelkie informacje w sprawie rejestracji udzielane są telefonicznie pod numerem tel. 29 760 33 77, 29 760 43 83, 29 760 45 62 wew. 201, 205 (rejestracja) lub 202, 203, 204, e-mailem: kancelaria@pup-ostroleka.pl, poprzez portal praca.gov.pl, a także drogą korespondencyjną tradycyjną (poczta lub skrzynka podawczą).

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrołęce rejestracji dokonuje się w godzinach:

- **Rejestracja bezpośrednia: 8:00 – 14:00**
- **Rejestracja elektroniczna i prerejestracja: 14:00 – 16:00**

W okresie ogłoszonego stanu epidemii w kraju w celu zapewnienia możliwie największego poziomu bezpieczeństwa zdrowotnego zarówno klientom jak i pracownikom urzędu zachęcamy do rejestracji elektronicznej poprzez portal: www.praca.gov.pl